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Tervisetehnoloogiate hindamise (TTH) raporti koostab töörühm, kuhu kuuluvad TTH keskuse 

analüütikud ning kliinilised ja/või tervishoiu eksperdid. Ekspert panustab TTH teema 

lahenduskäigu, teaduskirjanduse otsingute ning ülevaadete koostamisse ning Eesti andmete 

analüüsi põhjal järelduste ning soovituste sõnastamisse ja raporti sisulisse toimetamisse. 

Eksperdi tööülesanded raporti eri etappides on järgmised: 

1. Ettevalmistavas faasis sisendi andmine uurimisküsimuste püstitamiseks:  

 ülevaate andmine tervisetehnoloogia kasutamisest ja sihtrühmast ning tehnoloogiaga 

seotud teenuste osutamise korraldusest Eestis;  

– töörühmale teaduskirjanduse ja muude oluliste allikate (raportid ja veebilehed) viidete 

edastamine, kust leiab uurimisküsimusi puudutavat asjakohast ja aktuaalset infot;  

– tervisetehnoloogiat puudutavate diagnooside ja raviteenuste kirjeldamine ja andmete 

kogumiseks vajalike diagnoosikoodide ning Eesti Haigekassa teenusekoodide määratlemine. 

2. Osalemine raporti koostamisel: 

 infokorralduse spetsialisti nõustamine teaduskirjanduse otsingute planeerimisel; 

 osalemine raporti töörühma nõupidamistel, kui käsitletavad küsimused on seotud 

tervisetehnoloogiat puudutavate kliiniliste aspektidega; 

 vajadusel teiste sama valdkonna ekspertide informeerimine ja nendega konsulteerimine;  

 teaduskirjanduse ülevaate sisu ja sõnastuse kontrollimine kliinilisest ja terminoloogilisest 

vaatenurgast; 

 hinnangu andmine tehnoloogia kliinilist efektiivsust ja ohutust kirjeldavate allikate 

aktuaalsusele ja olulisusele valdkonna spetsialistide jaoks;  

 raporti lahenduskäigule hinnangu andmine ja analüüsitulemuste tõlgendamine. 

3. Osalemine raporti lõpliku versiooni valmimisel: 

 tervisetehnoloogia raporti lugemine ja täiendamine ning eestikeelsete kliiniliste terminite 

korrektsuse kontrollimine; 

 järelduste ja soovituste sõnastamine teaduskirjanduse ja Eesti andmete analüüsi põhjal; 

 raporti tulemuste tutvustamine tervishoiuavalikkusele ja teistele huvitatud osapooltele. 

Kliinilise eksperdi töö maht ja sisu sõltuvad käsitletavast teemast ja kõik loetletud tegevused 

ei ole iga raporti koostamisel asjakohased.  

Tervisetehnoloogiate hindamisel on oluline vältida olukordi, kus hinnatava tehnoloogia või 

selle kasutusvaldkonnaga seotud eraviisilised huvid võivad kaastööd ebasoovitavalt mõjutada. 

Ekspert peab olema erapooletu, sõltumatu ja objektiivne. Ekspert hoidub huvide konfliktist ja 

teavitab TTH töörühma oma seostest ravimi- või meditsiiniseadmete valdkonnas tegutsevate 

ettevõtetega, sh tasude ja muude hüviste saamisest, mis on seotud käsitletava raporti 

temaatikaga. 

 

TTH metoodikajuhised ja koostatud raportid on kättesaadavad TÜ peremeditsiini ja 

rahvatervishoiu instituudi veebilehel: http://tervis.ut.ee/et/tervisetehnoloogiate-hindamine-0 

http://tervis.ut.ee/et/tervisetehnoloogiate-hindamine-0

